南那須地区広域行政事務組合公告第 48号

条件付き一般競争入札の執行について

条件付き一般競争入札について、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条

の６の規定により次のとおり公告します。

令和５年９月８日

南那須地区広域行政事務組合長 川 俣 純 子

１ 入札に付する事項

（１）物 品 名  電子麻酔表記録装置

（２）物品の仕様等  別紙「仕様書」のとおり

（３）納 入 期 限  令和５年 12月 22 日まで

（４）納 入 場 所  栃木県那須烏山市中央３丁目２番 13号

南那須地区広域行政事務組合立那須南病院

（５）入 札 方 法

   落札決定に当たっては、入札書に記載された金額にその額に対する消費税相当額を

加えた金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額）

をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であ

るか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額からその額における消費

税相当額を除いた額を入札書に記載すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格要件

  南那須地区広域行政事務組合又は構成市町から令和５・６年度入札参加資格の審査を

受けている者で、開札日当日において条件付き一般競争入札実施要領（以下「実施要領」

という。）第４条に規定する要件を満たしていること。

３ 入札に参加する者に必要な資格の確認

この入札は、地方自治法施行令第 167 条の５の２の規定による条件付き一般競争入札

であるので、入札に参加しようとする者は、実施要領第５条第１項に規定する書類を持

参又は郵送により提出し、当該入札に参加する者に必要な資格の確認を受けなければな

らない。

（１）提出期限    令和５年９月 20日（水） 午後４時まで【必着】

（２）提出場所    〒321-0602 栃木県那須烏山市大桶 872 番地

           南那須地区広域行政事務組合 総務課

           TEL 0287-83-0021   FAX 0287-83-0023

４ 仕様書に関する質問

（１）質問期間   本公告の日から令和５年９月 20日（水） 午後４時まで【必着】

（２）質問方法   質疑応答書（別紙１）に質問内容を記載のうえ、那須南病院総務課

の下記アドレスあて電子メールにより送信する。

            Mail：h_soumuka@minaminasukouiki.jp

（３）回答方法   質問者のみに随時電子メールで回答する。

５ 入札・開札の日時及び場所

（１）日  時   令和５年９月 27日（水） 午後 1時 30 分

（２）場  所   栃木県那須烏山市大桶 872 番地

南那須地区広域行政事務組合 ２階会議室

６ 入札保証金   免除（組合財務規則第 63条第 1項第 2号に該当）

７ 契約保証金   免除（組合財務規則第 78条第 1項第 7号に該当）

８ 落札者の決定方法

  組合財務規則第 65 条の規定により定めた予定価格の範囲内で最低の価格をもって有効

な入札を行なった者を落札者とする。